

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 29-09-2020

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ – ಆನ್ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ

ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಆಫ್ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ ರವರು ನಡೆಸುವ NATA 2020 ರಲ್ಲಿ ಅಥವಾ JEE Paper -2 2020 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದು ಸಿಇಟಿ–2020ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆನ್\_ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 30–09–2020 ರ ಮ. 2.00 ರಿಂದ 02–10–2020 ಸಂಜೆ 5.30 ರೊಳಗಾಗಿ ಆನ್\_ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ 03–10–2020 ರೊಳಗಾಗಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ಆನ್\_ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಅವಶ್ಯಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಮತ್ತೊಂದು ಬಾರಿ ಆನ್\_ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ.

Admission to Architecture course – submission of application online

The candidates who have qualified in NATA-2020 conducted by Council of Architecture or in JEE Paper-2 but who did not apply for CET-2020, can apply online from 2.00 pm on 30-09-2020 to upto 6.00 pm on 02-10-2020 and pay the fees before 03-10-2020 to become eligible for admission to Architecture course through KEA. To get eligibility for admission to Architecture course through KEA, submission of application online is mandatory. No more further extention of time will be given in this regard.

Sd/Executive Director.